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o komfort i bezpieczeństwo systematycznie 
wprowadzamy też nowe rozwiązania. 
Prowadzimy jeden z najbardziej zaawanso-
wanych programów wykończeń mieszkań 
„pod klucz” - ATAL Design, z szeroką ofertą 
materiałów znanych producentów.

Nasze poczucie odpowiedzialności, trans-
parentności oraz chęć polepszania jakości 
życia odzwierciedlają notowania na gieł-
dzie oraz liczne nagrody m.in. Gazele Bizne-
su, Diamenty Forbesa, Perły Polskiej Gospo-
darki czy tytuł Budowlanej Firmy Roku. 
Jesteśmy członkiem PZFD, uczestniczymy 
także w programach Firma Wiarygodna 
Finansowo oraz Rzetelna Firma, w ramach 
których uzyskaliśmy Złoty Certyfikat. Nasze 
projekty są regularnie wyróżniane w mię-
dzynarodowych konkursach. Zostaliśmy 
dwukrotnie nagrodzeni w prestiżowym 
konkursie European Property Awards Deve-
lompement (w 2020 inwestycja ATAL Balti-
ca Towers w kategorii Best Mixed Use Deve-
lopment Poland, a w 2022 roku inwestycja 
Sokolska 30 Towers w kategoriach Residen-
tial Development 20+ Units oraz Residential 
High-Rise Development). Ponadto, projekty 
ATAL Warta Towers oraz ATAL Towers doce-
niono i uhonorowano w konkursie Global 
Future Design Awards.

ATAL S.A.
Doświadczenie, które buduje
Jesteśmy polską firmą deweloperską 
z ponad 30-letnim doświadczeniem 
na rynku krajowym i zagranicznym

 
 

 

Działamy w trzech sektorach: mieszkanio-
wym, biurowym oraz w segmencie aparta-
mentów inwestycyjnych, wpływając na 
rozwój polskich miast. Do tej pory zrealizo-
waliśmy 160 projektów deweloperskich 
w całej Polsce, sprzedając niemal 27 tysięcy 
mieszkań o łącznej powierzchni ponad 
1 mln mkw. Kreując nowe projekty, zawsze 
staramy się słuchać głosu naszych Klientów 
i odpowiadać na zróżnicowane potrzeby. 

W naszej ofercie znajdują się inwestycje 
deweloperskie realizowane w siedmiu aglo-
meracjach miejskich w Polsce: warszaw-
skiej, krakowskiej, śląskiej, wrocławskiej, 
poznańskiej, łódzkiej oraz trójmiejskiej. 
Od 2015 roku jesteśmy notowani na Gieł-
dzie Papierów Wartościowych w Warszawie, 
a w 2019 roku spółka stowarzyszona ATAL 
Development GmbH rozpoczęła działal-
ność na rynku niemieckim. Wyniki sprzeda-
ży i oferta plasują nas wśród największych 
firm w branży nieruchomości w kraju. 

Codziennie stawiamy sobie kolejne wyzwa-
nia, aby tworzyć jeszcze lepsze mieszkania 
i przestrzenie miejskie. Polepszamy jakość 
życia naszych Klientów, realizując wie-
lofunkcyjne inwestycje mieszkaniowe oraz 
usługowe w pełni zintegrowane z otocze-
niem i z własną infrastrukturą. W trosce 
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35 - 105 m2

powierzchnia mieszkań

W ramach etapu IIIa powstaną 2 budynki 
pięciopiętrowe. Oferta obejmie 140 lokali 
mieszkalnych o układach od 2 do 4 pokoi 
i powierzchni od 35 m2 do 105 m2. Wszystkie 
mieszkania od strony dziedzińców uzupeł-
nią balkony, a te zlokalizowane od strony 
ulicy, loggie. Na najwyższych kondygna-
cjach znajdą się atrakcyjne tarasy. W gara-
żach podziemnych powstanie 151 miejsc 
postojowych. Dodatkowo dla zmotoryzo-
wanych zaprojektowano parking naziemny. 
Przyszli mieszkańcy będą mogli zakupić 
jedną z 97 komórek i schowków lokator-
skich. Na parterach budynków zaplanowa-
no ponadto 40 lokali usługowych, które 
ułatwią codzienne funkcjonowanie miesz-
kańców osiedla.
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Pozwolenie 
na użytkowanie

Zakończenie 
prac budowlanych

II kwartał 2022

I kwartał 2025

I kwartał 2025

Rozpoczęcie 
budowy

Etap IVa
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od 1 do 425 - 100 m2211

mieszkań powierzchnia mieszkań pokoi

W harmonii 
z naturą

W etapie IVa inwestycji Nowe Miasto Pole-
sie zaprojektowano 5 budynków, w których 
łącznie znajdzie się 211 mieszkań o zróż-
nicowanych układach i metrażach. Elewa-
cje podkreśli klinkier, który wyróżni ten 
etap na tle wcześniejszych. Na zmoto-
ryzowanych czekają miejsca postojowe 
w garażu podziemnym oraz miejsca na-
ziemne. Dla najmłodszych zaplanowano 
bezpieczny plac zabaw, a dla dorosłych 
liczne strefy wypoczynku.
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Zakup mieszkania to jedno z najważniej-
szych wydarzeń w życiu. Jednak dopiero 
jego odpowiedni wystrój, który współgrać 
będzie z indywidualnymi gustami oraz 
panującymi trendami decyduje o naszym 
dobrym samopoczuciu.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Kli-
entów ATAL S.A. stworzyliśmy program 
ATAL Design. Jest to doskonałe rozwiąza-
nie dla osób poszukujących profesjonalnej 
pomocy w aranżacji swojego nowo zaku-
pionego mieszkania. Współpraca z naszy-
mi Specjalistami na każdym etapie wykoń-
czenia pozwoli na stworzenie oryginalnego 
projektu, o niepowtarzalnym charakterze. 
Korzystając z szerokiego wachlarza dos-
tępnych materiałów, zaprojektowana zo-
stanie łazienka odpowiadająca gustom 
oraz potrzebom Klienta. Wybrany pakiet 
obejmuje także wykończenie podłóg oraz 
montaż drzwi. 

Wieloletnie doświadczenie w projektowa-
niu pozwoliło nam na stworzenie trzech 
pakietów wykończeń. Każdy z nich zawiera 
starannie wyselekcjonowane materiały i ar-
matury o wysokiej jakości.
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